
令和 7 年 11 月 17 日   
一般社団法人 住宅性能評価・表示協会   

 
省エネ性能ラベル等作成プログラム（自己評価）の更新について 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。   
省エネ性能ラベル等作成プログラム（自己評価）の更新作業についてお知らせいたします。  
 
≪省エネ性能ラベル等作成プログラム（自己評価）の更新について≫   
■2025 年 11 月 27 日（木）17：30 ～ 11 月 28 日（金）9：30 
 
※上記期間中、省エネ性能ラベル等作成プログラム（自己評価）の使用が不可となります。 
 
この度はお手数をおかけし大変申し訳ございません。  
ご確認のほど、何卒宜しくお願い致します。 
 
 

以上 


